On 20 Feb., 1358, the above were appointed justices of la- 
bourers and of weights and measures; see "List of justices," 
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app., rog and 63. On 4 NOV., 1359, the writ of su~ersedcas 
was issued ; app., 31-32. 

This roll contains seven sessions of ten days each, one of the 
most complete records that I have found; for this reason one 
of these sessions has been chosen for printing in full. 

m. 2. Sessicnes predictorum iusticiariorum apud Penryn, 
die Lune proximo post festum Sancte Margarete, anno 
Regis nunc xxxiido. 

Quo die vicecomes retornauit preceptum suum ad 
plenum. Iurati diuersorum hundredorum presentant 
quod decennarius et decenna de Arwythel, decenna- 
rius et decenna de Keuel, decennarius et decenna de 
Treuewith, decennarius et decenna de Rosnetthon, de- 
cennarius et decenna de Trelyuer, decennarius et de- 
cenna de Trelan, decennarius et decenna de Trele- 
weran, decennarius et decenna de Lishard, decennarius 
et decenna de Lucyes, decennarius et decenna de Car- 
mynon, nullos cippos habuerunt in decennis predictis. 
Qui quidem decennarii cum decennis predictis exacti 
venerunt et allocuti inde hoc contradicere non potu- 
erunt; ideo ipsi in misericordia, vt patet in extractis 
liberatis scaccario domini Regis et sic similiter patet in 
eisdem extractis de omnibus amerciamentis, finibus, ex- 
cessubus et exitibus forisfactis coram prefatis iustici- 
ariis de omni tempore huiusmodi recordi et processus. 
E t  predicti decennarii cum decennis suis statim postea 
cippos suos parauerunt et duxerunt etc. 

Decennarius et decenna de Cleer, decennarius et de- 
cenna de Sancto Mangano, decennarius et decenna de 
Wynyanton, decennarius et decenna de Prispynnoc, 
separatim exacti ad deseruiendum curie et res~onsuri 
pro decennis suis non venerunt quando exacti sunt; 
ideo ipsi in misericoldia vt patet in extractis. E t  pos- 

tea venerunt et fecerunt presentamentum suum etc. 
Iohannes de Trethewy, Robertus Trefuis, Iohannes 

Cararthek, Ospertus Tremogh,' constabularii in diu- 
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ersis parochiis exacti ad reddendum retornum suum 
non venerunt: ideo ipsi in misericordia, et postea vene- 
runt etc. 

Decennarius et decenna manerii de Helliston, decen- 
narius et decenna de Risiaren, exacti ad presentamen- 

tum etc., non venerunt; ideo ipsi in misericordia. Et 
postea venerunt predicti. 

Die Martis. 
Iurati diuersorum hundredorum presentant quod 

Ricardus Knap, molendinarius, Nicholaus Rosauon, 
Dauid Godolghan, Rogerus Baker, molendinarius, Ra- 
dulphus Cail, Iohannes Peron, Iohannes Ospern de 
Kenegy, decennarius et decenna de Pengersek, Iohan- 
nes Hikka, Iohannes Baret, Henricus Wydel, Fabi- 
anus, molendinarius, Elias, molendinarius,' Iohannes 
Jargon, carpentar i~s,~ decennarius et decenna de Tre- 
ros, decennarius et decenna de Penseghnans, decenna- 
rius et decenna de M i n ~ t r e , ~  decennarius et decenna de 
Tucois, decennarius et decenna de Predannoc, decen- 
narius et decenna de Methele, decennarius et decenna 
de Quenna, decennarius et decenna de Treyicthal, Io- 
hannes Fraunces, Alanus Tregellest,' Iohannes Man, 
molendinarius, decennarius et decenna manerii de Hel- 
liston, Galfridus Tresaglarqs Gilbertus Webb,6 Ricar- 
dus, molendinarius de Lishard, Thomas de Treworgy, 
Rogerus West, Adam West, Robertus Corny vtebantur 
diuersis falsis mensuris et ponderibus contra formam 
statuti domini Regis de mensuris et ponderibus editi. 
Ideo preceptum est vicecomiti quod attachiat omnes 
prenominatos contra cliem Mercurii proximum apud 
Penryn. 

Die Mercurii. 

l Pive others named. In this list and in those fol!owing I have printed 
41 the names in connection with which there is any clue to the occupa- 
tion of the offender. 

'Ten others named. S Repeated. Seven others. 
'Fourteen others. 6Four others. 

l Twelve others named. 
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Quo die vicecomes respondit quod predicti Ricardus 
Knap, Nicholaus et ceteri omnes supranominati at- 
tachiati sunt per separatas pleuinas etc. Qui omnes 
exacti venerunt. Et allocuti super presentamentum 
predictum dicunt quod non sunt inde culpabiles et po- 
nunt se super patriam. Ideo predictum est vicecomiti 
quod statim venire faciat xii etc. ; iuratores inter domi- 
num Kegem et personas predictas electi, triati et iurati, 
dicunt quod predicti Rogerus West, Adam West et 
Robertus Corny non sunt culpabiles. Ideo considera- 
tum est quod eant quieti. Set predicti Ricardus Knap, 
Nicholaus Dauid et ceteri prenominati culpabiles sunt ; 
ideo ipsi arrainiantur et fecerunt finem per diuersas 
pleuinas, vt patet in extractis etc. 

Compertum est quod Iohannes Luky et Thomas Bos- 
nail, constabularii parochie Sancti Maimani concellant 
diuersos operarios et seruitores. Ideo constabularii in 
misericordia etc. Compertum est quod Henricus Payn 
et Benedictus Clak, constabularii parochie Sancti Ru- 
moni, concellant diuersos operarios et seruitores ac 
eciam mensuras et pondera falsa. Ideo dicti constabu- 
larii in misericordia etc.